AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 070/2025 

CONTRATANTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA/MG 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE PADRÃO DE ENERGIA E FOSSA SÉPTICA PARA SUBSTITUIÇÃO E 
MELHORIAS NA CRECHE BASÍLIO BIZZINOTTO, NO DISTRITO DE JUBAÍ. 

Valor estimado R$ 4.348,45 (quatro mil trezentos e quarenta e oito reais e quarenta e cinco centavos) 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Poderão participar desta Dispensa Eletrônica, exclusivamente os interessados qualificados como 
microempresa ou empresa de pequeno porte, estabelecidas no país, que satisfaçam as condições e